**D**einde sedet cum mitra Pontifex, & alloquitur eos sub his verbis.

**F**ilii charissimi, animadvertere debetis, quod hodie de foro Ecclesiæ facti estis, & privilegia Clericalia sortiti estis. Cavete igitur, ne propter culpas vestras illa perdatis; & habitu honesto, bonisque moribus atque operibus Deo placere studeatis: Quod ipse vobis concedat per Spiritum sanctum suum. **R.** Amen.

Tunc, suggeste Archidiacono, Ordinati redeunt ad loca sua.